Będę dokładał starań, by zasłużyć na to zaufanie.

Z całej duszy pragnę być jak najprędzej w swojej nowej ojczyźnie, i wyjadę ztąd do Grecyi, jak tylko załatwioną zostanie kwestya przyłączenia Wysp Jońskich.

Tymczasem ojezyczna liczy na patryotyzm i ducha zgody Zgromadzenia narodowego.

Kopenhaga, 18. (30.) lipca 1863 r.

Jerzy.

List hr. Sponnek do Jego Excel. Ruffo, prezesa rady ministrów.

Panie Prezesie! Najjaśn. Król Hellenów podziękować panu polecił za przesłane mu w liście pańskim z dnia 8go b. m. odpowiedź zgromadzenia narodowego na list Jego król. Mości i dekret ogłaszający go pełnoletnim.